Serocka. — Warunki sprzedaży okazane będą Konkurentom przy licytacji, a **Siano** mogą w każdym czasie obejrzyć na miejscu, w Sieradzu, za poprzednim zgłoszeniem się w tym przedmiocie, do Kommissjoera znajdującego się w Serbcku. — Warszawa d. 12 (24) Października 1855 roku, podpisano: p. o. Jenerał-Prowidymistrza, Jenerał-Major Hr. *Opperman*. — P. o. Naczelnika Wydziału, *Zacwilichowski*.

Dnia 23 z. m. zgubiony został **ZEGAREK** złoty, damski, staroświeckiej fabryki Bregieta, około pół cala grubo, z cyferblatem złotym, szkiełkiem wielkości grosza i dwoma obwódkami emaljanowanymi na obu kapslach.